2025 年２月 14 日

各  位

会 社 名 日本パワーファスニング株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 安 田 正 利

(コード番号  5950  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 企画・総務部長 鈴 木 昭 洋

（電話番号 072-789-9700)

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（退任）を内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025 年３月 28 日開催予定の第 62 期定時株主総会及び当該株主総会終

了後に開催予定の取締役会決議を経て、正式決定となります。

記

１． 異動（退任）の理由

当社代表取締役会長 土肥雄治は、1987 年６月の代表取締役社長就任以来、当社の発展と経営

基盤の強化に尽力してまいりました。2022 年３月に代表取締役会長兼社長から代表取締役会長職に

専念し、後任の代表取締役社長に対する職務の引き継ぎ及び会社経営の安定、企業価値向上に取

り組んでまいりましたが、今般、これらの取り組みに一定の区切りがついたため、代表取締役会長を退

任し、ボード アドバイザーに就任のうえ引き続き経営上の助言をしたい旨の申し出があったため

です。

なお、異動前の当社代表取締役は２名ですが、このたびの異動により代表取締役は１名とな

ります。

２． 異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

土肥 雄治 ボード アドバイザー 代表取締役会長

３． 異動予定日

2025 年３月 28 日

以上